
     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.07.2015 года                                                       №  81

Об утверждении схемы
размещения нестационарных 
торговых объектов на
территории Пригородного
сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  Пригородного  сельского
поселения от 18.12.2013 г.  № 140 «Об определении прилегающих территорий
муниципального  образования  Пригородного  сельского  поселения,  на  которых
допускается  розничная продажа алкогольной продукции» ( в  редакции
постановления  от  13.11.2014  г.  №  103),  Уставом  Пригородного  сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  Пригородного  сельского  поселения  согласно  приложениям
1,2,3.

2. Направить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  Пригородного  сельского  поселения  в  департамент
экономического развития Костромской области.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования)

Глава администрации 
Пригородного сельского поселения                                        А.Ю.Малков



Приложение 1 к постановлению администрации
Пригородного сельского поселения от 21.07.2015 г. № 81



Приложение 2 к постановлению администрации
Пригородного сельского поселения от 21.07.2015 г. № 81



Приложение 3 к постановлению администрации
Пригородного сельского поселения от 21.07.2015 г. № 81




